

Cena 10 halerczy 10 fenigów 10 groszy

Redakcja

przy ulicy Targowej № 10.

Administracja

w sklepie przy ulicy króla Jana Sobieskiego № 9 (dawnie Szołowa).

Ciast nieopłaconych nie przyjmuje się. Rękopisów Redakcja nie zwraca.

Zawiadomienia o ślubach, ślubach, przedawaniach i koncertach sąplacie.

GAZETA POLSKA

DZIENNIK POLITYCZNO-SPOŁECZNY

WYCHODZI O GODZINIE 8-MEJ RANO.

Cena 10 halerczy 10 fenigów 10 groszy

Prenumerata miesięczna 2 kor. 60 hal., 2 marki 60 fenigów lub 1 rubla 26 k. Z przesyłką pocztową 3 korony, 3 marki lub 1 rubel 86 kop.

Kwartalnie trzy razy tyle. Cena ogłoszeń: ogłoszenia drobne po 6 h. wstępują. Ogłoszenia reklamowe po 30 h. za wiersz (spis) lub jego miejsce. Nekrologi, zawiadomienia o ślubach i zabawach po 50 h. od wiersza. Nadane po 1 kor., 1 mar (60 k.) za wiersz pełnowy. Załączony podług osobne umowy.

GAZETA POLSKA jest do nabycia we wszystkich biurach dzienników, księgarniach, trafikach, wogóle tam, gdzie jest wystawiony napis. Tu jest do nabycia „GAZETA POLSKA”. Takie napisy wystawione są w Dąbrowie, Zagran, Strzemięszowach, Niemcach, Wolbromiu, Jedrzejowie, Radomiu, Lublinie, Piotrkowie, Golonowie, Siawkowie, Okruszu, Miechowie, Kielcach, Bolestawiu i t. d. Prenumeratę i ogłoszenia przyjmuje Administracja w Dąbrowie ul. króla Jana Sobieskiego № 9 (dawniej Szołowa).

Depesze Biura Korespondencyjnego

z dnia 28 czerwca.

BIULETYN URZĘDOWY AUSTRYACKI.

WIENIE. Urzędowo donoszą:

NA FRONCIE ROSYJSKIM. Przy Kufach nieprzyjaciół ponawiał ataki z równym niepowodzeniem, jak dni poprzednich. Zeszła na Bukowinę i we Wschodniej Galicji nie nowego. Na południowy zachód od Nowego. Począwszy nasze форпости odparły pięć nowych ataków rosyjskich. Na zachód od Torczyna silny atak rosyjski zniósł się w naszym ogniu artyleryjskim i karabinowym. Na zachód od Sokula wojska niemieckie oparowały szturmem folwark Liniówkę i kilka innych pozycji.

NA FRONCIE WŁOSKIM. Wczoraj Włosi zaatakowali w kilku punktach pozycje nasze między Adują a Brentą, jakoteż w Val dei Foxi i przy Pasubio w kierunku na Monte Rasta oraz w okolicy Monte Zebion. Wszystkie te ataki krwawo zostały odparte. Przy atakach, prowadzonych dużymi siłami przeciw Monte Costa, do rąk naszych wpadło 530 jeńców, w tem 15 oficerów. Na odcinku karyntyjskim nieprzyjaciół ponawiał swoje bezwzględne usiłowania przeciw Plocken. Ataki jego skierowały się głównie przeciwko Friekehof (F) i Pal (?). Miejscami dochodziło do walki wręcz. Dzielni obrońcy utrzymali się w posiadaniu wszystkich swoich pozycji. Na froncie Pobręzka trwała walka artyleryjska, czasami bardzo gwałtownie.

Nasi lotnicy obrzucili posciskami dworce kolejowe i wojskowe zakłady w Treviso, Monte Belluno, Vicenzie Padwie, tudzież zakłady w Adria.

NA FRONCIE POŁUDNIOWO-WSCHODNIM. Von Hofer.

BIULETYN URZĘDOWY NIEMIECKI.

BERLIN. Urzędowo donoszą:

NA FRONCIE ZACHODNIM. Od kanału La Bassee aż na południe od Somme nieprzyjaciół z pomocą silnego ognia artyleryjskiego, min, tudzież pod salą gazów tujących, podawali ataków wywiadowczych, które bez trudu były odparte. Także w Szampanii zakłady przedziwienia słabych oddziałów nieprzyjacielskich na północny wschód od Lemesnil. Na lewym brzegu Mozy pod Mort Homme zniwoczone zostały ataki oddziałów z ręcznymi granatami. Na prawym brzegu rzeki Francuzi po dwunastogodniowym gwałtownym ogniu przygotowawczym przez cały dzień wczoraj atakowali świeżo sprowadzonymi siłami zdobyte przez nas w dniu 23 b. m. pozycje na tylnych zboczach Froides Terre pod wsią Flury oraz przyględo do nich od wschodu linie. Wszystkie te ataki omiadały zaporemom naszej artylerji i dzielnym odoporem piechoty odrzucone były całkowicie i nadszybczymi dla nieprzyjaciela strasami. Zestrzelili przytem dwa latawcze nieprzyjacielskie.

NA FRONCIE WSCHODNIM. Poza opanowaniem Liniówki zmian istotnych nie ma.

NA FRONCIE BALKANSKIM. Z wyjątkiem walk artyleryjskich pomiędzy Wardarem i jezorem Doiran nie nowego.

Walka powietrzna nad zatoką ryską.

BERLIN 28 czerwca. Urzędowo donoszą pod datą 26 b. m.: Jeden z naszych hydroplanów zmuszony był do walki nad wejściem do zatoki ryskiej z pięcioma rosyjskimi latawcami i jednego z nich zmusił do lądowania. W dalszym ciągu w tej samej okolicy zawiązała się walka powietrzna pomiędzy pięcioma niemieckimi i pięcioma rosyjskimi latawcami. Dwa rosyjskie latawce, ciężko uszkodzone, musiały lądować, z naszymi jeden, sfalony kulą w propeller, spadł i zatonął; załogę zabraly inne latawce niemieckie i oddawły do stolicy własnej. Mimo silnego ostrzelwania przez konttorpedowce wszyscy porostali lotnicy wrócili cało.

BIULETYN URZĘDOWY TURECKI.

KONSTANTYNOPOL 28 czerwca. Kwaterna główna donosi pod datą 27 czerwca: Na froncie Iraku żadnych zmian nie było. Na wschód od Sernil siły rosyjskie zaatakowały ponownie nasze przednie pozycje, ale przez nasz ogień zostały odparte. Na froncie kaukaskim na prawym skrzydle naszym oddziałom wywiadowczym udało się zręcznymi manewrami odebrać nieprzyjacielowi kilka górskich pozycji.

Tisza o sytuacji wojennej.

BUDAPESZT 28 czerwca. Prezydent ministrów Tisza udzielił w parlamencie wyjaśnień o sytuacji wojennej. Odnosnie do frontu walojskiego informował, że wojska sprzymierzone przeciwstawiają nieprzyjacielowi posuwając się krok za krokiem kontrofenzywę i że znaczna część zdobytego przez Rosyan terenu już odzyskano.

Armia walcząca na Bukowinie musiała się cofnąć wobec przewagi nieprzyjacielskiej, czego dokonała w doskonałym porządku, zadając nieprzyjacielowi ciężkie straty. Armia nasza — mówił — utrzymuje się niekiedy i gotowa do boju w posiadaniu silnych pozycji. Siłosnek sil walczących przesuwa się także na bukowińskim i wschodnio-galicyskim froncie na naszą korzyść i wszelkie są dane, abyśmy z niewzruszonym zaufaniem oczekiwali pomyślnego rozwoju wypadków. (Oklaski).

Zatopione statki.

RZYM 28 czerwca. Aj. Stefani donosi z Barcelony o zatopieniu na morzu Śródziemnym parowca angielskiego „Cardiff” i parowca francuskiego „Fournel”. Parowiec hiszpański „Emanuel” zderzył się z „Melita” o 41 ludziach załogi. Parowiec japoński „Daixeleman” na wysokości Barcelony został zatopiony przez łódź podwodną.

Rozruczy robotnicze w Rumunii.

BUKARESZT 28 czerwca. W dniu 25 czerwca zorganizowali robotnicy w Galacu na zgrupowaniu, zakazanem przez władze, postanowili ogólną demonstrację. Następnego dnia przed południem kilkadziesiąt robotników z gazowmi, tramwajów i innych ciągnęło ulicami miasta. Próby oddziałów wojskowych zatrzymania pochodu spotkane były kamieniami. Według urzędowych informacji z tłumu padło kilka strzałów rewolwerowych w kierunku żołnierzy; ponieważ tłum mimo wezwań nie rozchodził się, komendant rozkazał dać salwę; czterech robotników zabitych, pięciu rannych; jeden żołnierz raniony kulą rewolwerową. Pochód manifestacji robotniczej tkwi w rozdzieleniu i braku środków żywnościowych.

DWA PROJEKTY.

Sprawa organizacji szkolnictwa słuszenie w wysokim stopniu interesuje nasze społeczeństwo. Tyle zgrubnych eksperymentów dokonano przez szkolnictwo na naszej kulturze narodowej, że podjąć pracę odnowicielską należy z dużym pospiechem, a zarazem rozważą i planowością. Rzec jasna, że zasadniczą rzeczą jest udzielić woli narodowej w tej pracy, szkody bowiem wyrządzone oświacie polskiej wynikły przede wszystkim z wiatraczna naszej młodzieży w obce duchem i organizacją szkolnictwa. Przedyproszyła społeczeństwa polskiego przeciw rozrządzeniu tą najpożądniejszą instytucją wychowania narodowego bez jego udziału jest bardzo silną, najzupełniej usprawiedliwioną i oby niezłomną. Mamy przed sobą statuty Komisji Oświecenia Publicznego, ułożony w Warszawie, projekt narazie, według którego ma się powołać do życia instytucję kierowniczą szkolnictwa na obszarze niemieckiej tudzież projekt Rady Szkolnej Głównej w Lublinie dla okupacji austriackiej. Rozumiemy, że dwoistość tych osłown ogólnizacyjnych jest prowidzyczna, wynikająca z warunków wojennych, że jednakowoż objawia się starania ku nadaniu jednolitości tej roli i oparciu jej na podstawach społecznych.

Statut Komisji Oświecenia Publicznego przewiduje instytucje, złożoną z 7 członków, która w swem loonie konstytuuje cztery wydziały: nauczania elementarnego, szkół średnich ogólnokształcących, szkół zawodowych i szkół wyższych. Komisja Oświecenia powstała z wyboru zgromadzenia, złożonego z prezydium zarządu miejskiego stolicy, tudzież delegatów Komitetu Obywatelskiego, Rady Głównej Opiekunkiej, Polskiej Macierzy Szkolnej, Towarzystwa Naukowego, wyższych zakładów naukowych w Warszawie, stowarzyszeń nauczycielskich i zawodowych, jako to lekarzkiego, rolniczego, techników, prawniczego, zgromadzenia starszych ochotników delegacji związków kobiecych tudzież

delegacji konsystorza katolickiego, ewangelickiego i gminy starożytochnych. Listę wybranych członków Komisji przedstawia się do zatwierdzenia władzom okupacyjnym.

Tak zorganizowana Komisja Oświecenia miałaby prawo organizować i zarządzać wszystkimi instytucjami, mającymi na celu wychowanie i nauczanie. Od niej zależałoby wydawanie pozwoleń na otwieranie nowych szkół, rozgałęzianie ich, układanie programów, organizowanie egzaminów, ustalenie kwalifikacji nauczycielskich i mianowanie nauczycieli, zarządzanie wszelkimi zbiorami naukowymi, kwalifikowanie podległościom szkolnych, dysponowanie fundusami na cele oświatowe tudzież opracowanie wszelkich projektów, dotyczących ustawodawstwa szkolnego. Do jej także kompetencji oddanoby organizowanie powoływanych rad szkolnych i mianowanie inspektorów szkolnych. Uchwały w powyższych sprawach ulegałyby aprobacie władz okupacyjnych przez specjalnego kuratora, obecnego na posiedzeniach Komisji Oświecenia.

Do zarządzenia szkołami początkowymi w poszczególnych okręgach miałyby się powołać inspektorów i rady szkole, pochodzące z wyboru, przesłanego instrukcją Komisji Oświecenia. Dla rozważania spraw, dotyczących zasadniczych zagadnień oświatowych, Komisja Oświecenia byłaby obowiązana zwoływać raz na pół roku Delegację szkolną, składaną z członków Komisji, delegatów rad szkolnych, konsystorzów kościelnych, stowarzyszeń nauczycielskich i lekarzy szkolejch. Funkcją na utrzymanie szkolnictwa Komisja czepiałaby z sum budżetu krajowego, będącego w zarządzie władz okupacyjnych oraz z wyznaczonych podatków, specjalnie przeznaczonych na cele utrzymania szkolnictwa.

Projekt, jak widać, zakrojony na szerszą skalę, opiera się o silne prądy stolicy Królestwa do objęcia w swe regie pewnego rodzaju dyktatury, tak jednak ułożonej, aby wola społeczeństwa najszerzej i najswobodniej mogła znaleźć swój wyraz i zadośćuczynienie. Ustawa liczący się z władzami okupacyjnymi i przewiduje ogólny ich nadzór i kontrolę, w istocie swej i ducha natomiast chce być wyrazem prawa narodu





# PROSEKT.

Cesarskiem rozporządzeniem z d. 4 czerwca 1916, Dz. U. P. № 170, zezwolono, stojącemu pod **Najwyższym Protoktorem Najjaśniejszego Pana**

## Austryackiemu Towarzystwu Czerwonego Krzyża

za wydanie pożyczki (losowej) wartości imiennej **40 milionów koron**, podzielonej na **2,000.000 losów po 20 koron wartości imiennej (20.000 seryj po 100 numerów).**

Według planu palasęgo planu wylosowania wylosują **główne wygrane K 500.000, K 300.000, K 200.000, K 150.000, K 100.000.** Głównie wygrane nie zmieniają się aż do ostatniego ciągnięcia (pełnej kwoty **K 100.000.**)

Wygrane drugiego rzędu wynoszą **K 50.000, K 40.000, K 30.000, K 20.000, nadto są liczne wygrane po K 10.000, 5.000, 1.000 i K 500.**

Niniejsza pożyczka losowa zostanie od roku 1916 do 1956 całkowicie spłacona a najmniejsza wygrana, która na każdy los w najkorzystniejszym razie przypaść musi, podwyższa się w przeciągu czterdziestoletniego okresu spłaty z **K 30' — na K 48' —.**

**Gwarancję** tej pożyczki stanowi fundusz loteryjny, stale w papierach ulokowany popularnych wartościowych. Funduszem loteryjnym zarządza Rada nadzorcza, składająca się z delegatów Austryackiego T-wa Czerwonego Krzyża i Anglo-austryackiego banku, pod nadzorem Komisarsa rządowego. Losy wylosowane wypłaca za ich wyciągnięciem w trzy miesiące po ciągnięciu kasa Anglo-austryackiego banku w Wiedniu. Prośbę o notowanie losów na giełdzie wiedeńskiej waleśie się po jej otwarciu. Ciągnięcia odbędą się według podanych poniżej postanowień losowania.

**POSTANOWIENIA DO LOSOWANIA.** 20 milionów losów, rozłożonych na 20.000 seryj po 100 numerów wygranych (1 do 100), z których każdy oznaczony jest numerem seryj i wygranej będą wywołane do spłaty w drodze losowania według dołączonego planu. Losowania odbędą się w dniu podanym w planie losowania, a gdyby dzień ten przypałał na niedzielę lub święto, w następnym dniu powszednim w lokalu Austryackiego Towarzystwa Czerwonego Krzyża w obecności komisarsa rządowego, c. k. notaryusza i w jednym członku Rady nadzorczej, delegowanym przez Austr. T-wo Czerwonego Krzyża i przez Bank Anglo-Austrycki, w następujący sposób: Najpierw odbędzie się losowanie numerów seryj z przeznaczonego na ten cel koła szczęścia I, do którego przed rozpoczęciem pierwszego ciągnięcia złożono w obecności c. k. notaryusza numery seryj I do 20.000. Bezpośrednio po ciągnięciu numerów seryj następuje ciągnięcie większych wygranych. W tym celu wkłada się wylosowane numery seryj do koła szczęścia II, a numery I do koła szczęścia III. Równocześnie ciągnięciem z obu kół szczęścia II i III oznacza się seryj i numer tych losów, na które przypadają wygrane, podane w planie losowania, a to wedle porządku tego planu. Po ciągnięciu każdej poszczególnej wygranej wkłada się numery wyciągnięte w II i III kole szczęścia ponownie do tych samych kół i losowanie odbywa się nadal, póki wszystkie większe wygrane nie zostaną wylosowane. Jeśli los, na który pada już wygrana, zostanie ponownie wyciągnięty, natenczas ciągnięcie to jest nieważne i należy uskutecznić ciągnięcie innego losu. Wszystkie losy, wylosowane w seryjach, na które nie pada większa wygrana, będą wykupione najniższą wygraną. Listy ciągnięć będą ogłoszone w „Wiener Zeitung”, Wiedeń, d. 16 czerwca 1916.

Anglo-Oesterreichische Bank, S. M. v. Rothschild, Wiener Bank-Verein, k. k. priv. Böhmische Union-Bank, Centralbank der deutschen Sparkassen, k. k. priv. Oester. Credit-Anstalt für Handel und Gewerbe, Allgemeine Depositenbank, Niederösterreichische Eskompte-Gesellschaft, k. k. priv. Österr. Länderbank, Wiener Lombard- und Eskompte-Bank, k. k. priv. Bank & Wechselstuben-Aktiengesellschaft „Mercur”, Union-Bank, k. k. priv. Allgemeine Verkehrsbank, Złnowostaska banka.

**Austryackie T-wo Czerwonego Krzyża.**

Na podstawie umieszczonego powyżej prospektu mamy zaszczyt niniejszym przedłożyć

## Zaproszenie do subskrypcyj

na **2,000.000 losów** pożyczki losowej

## Austryackiego Towarzystwa Czerwonego Krzyża (Nowe Austryackie losy Czerwonego Krzyża z roku 1916)

Warunki subskrypcyj są następujące: **30 koron za jeden los**, z tem, iż 5 koron za każdy los należy złożyć w gotówce przy zgłoszeniu subskrypcyj jako kaucyj, resztę zaś wpłacić należy natychmiast po dokonaniu zawiadomienia o przydziale najpóźniej 15 lipca 1916 r. gdyż w przeciwnym razie przepada kaucya, złożona w kwocie 5 koron za sztukę.

- Termin subskrypcyj** zaczyna się dnia **27. czerwca 1916 a kończy się dnia 10. lipca 1916.**

3. Subskrypcje przyjmują wszystkie banki i domy bankowe, następnie kasy oszczędności i towarzystwa kredytowe w Austrii podczas powszechnych godzin urzędowych.

4. Jeśli zgłoszenia przekroczą losów losów, przeznaczonych na subskrypcje, natenczas przydział będzie odpowiednio zmniejszony. Subskrybent, który zgłosił albo **10 sztuk bez zastrzeżenia, albo do 100 sztuk z obowiązkiem nie sprzedawania ich w przeciągu roku**, będą mieli pierwszeństwo przy przydziale.

5. Zadatki, uszczone przy zgłoszeniu, a zwolnione w przypadku zmniejszonego przydziału, będą użyte na dalszą wpłatę na sztuki, przydzielone na zasadzie zgłoszeń; brakująca ewentualnie reszta należy uiszczyć w terminie, w punkcie 1. oznaczonym. Ewentualna nadwyżka będzie natychmiast gotówką zwrócona.

### PLAN LOSOWANIA.

1916/1917			
1 listopada 1916	1 lutego 1917	1 czerwca 1917	1 października 1917
Główna wygrana . . . K 300.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 20 wygr. „ „ 500 25 wygranych . . . K 370.000	Główna wygrana . . . K 500.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 600.000	Główna wygrana . . . K 500.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 600.000	Główna wygrana . . . K 150.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 220.000

  

1918			
1 lutego	1 maja	1 sierpnia	1 listopada
Główna wygrana . . . K 300.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 400.000	Główna wygrana . . . K 200.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 280.000	Główna wygrana . . . K 150.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 220.000	Główna wygrana . . . K 200.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 280.000

  

1919/1920			
1 lutego	1 maja	1 sierpnia	1 listopada
Główna wygrana . . . K 200.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 280.000	Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 180.000	Główna wygrana . . . K 200.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 280.000	Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 180.000

  

1921 do 1925			
1 lutego	1 czerwca	1 października	
Główna wygrana . . . K 300.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 390.000	Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 180.000	Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 180.000	Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 10.000 3 wygrane po K 5.000 10 „ „ „ 1.000 20 „ „ „ 500 25 wygranych . . . K 180.000

1926 do 1936		
1 lutego	1 czerwca	1 października
Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 5.000 3 wygrane po K 500 35 wygranych . . . K 110.000	Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 5.000 3 wygrane po K 500 35 wygranych . . . K 110.000	Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 5.000 3 wygrane po K 500 35 wygranych . . . K 110.000

  

1937 do 1946		
2 stycznia	1 lipca	
Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 5.000 3 wygrane po K 500 35 wygranych . . . K 110.000	Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 5.000 3 wygrane po K 500 35 wygranych . . . K 110.000	Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 5.000 3 wygrane po K 500 35 wygranych . . . K 110.000

  

1947 do 1956		
2 stycznia	1 lipca	
Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 5.000 3 wygrane po K 500 35 wygranych . . . K 110.000	Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 5.000 3 wygrane po K 500 35 wygranych . . . K 110.000	Główna wygrana . . . K 100.000 1 wygrana . . . „ 40.000 2 wygrane po K 5.000 3 wygrane po K 500 35 wygranych . . . K 110.000

  

Najniższe wygrane	
10167 4,865	30 1923 5,990
1918 4,938	30 1931 7,516
1910 4,545	30 1935 7,516
1920 5,155	30 1936 7,516
1921 5,200	30 1939 7,516
1922 5,990	30 1930 7,516
1093 5,990	30 1931 7,516
1994 5,990	30 1932 7,516
30 1911 5,708	30 1911 5,708
30 1912 5,908	30 1912 5,908
30 1913 6,108	30 1913 6,108
30 1914 6,308	30 1914 6,308
30 1915 6,508	30 1915 6,508
30 1916 6,708	30 1916 6,708
30 1917 6,908	30 1917 6,908
30 1918 7,108	30 1918 7,108
30 1919 7,308	30 1919 7,308
30 1920 7,508	30 1920 7,508
30 1921 7,708	30 1921 7,708
30 1922 7,908	30 1922 7,908
30 1923 8,108	30 1923 8,108
30 1924 8,308	30 1924 8,308
30 1925 8,508	30 1925 8,508
30 1926 8,708	30 1926 8,708
30 1927 8,908	30 1927 8,908
30 1928 9,108	30 1928 9,108
30 1929 9,308	30 1929 9,308
30 1930 9,508	30 1930 9,508
30 1931 9,708	30 1931 9,708
30 1932 9,908	30 1932 9,908
30 1933 10,108	30 1933 10,108
30 1934 10,308	30 1934 10,308
30 1935 10,508	30 1935 10,508
30 1936 10,708	30 1936 10,708
30 1937 10,908	30 1937 10,908
30 1938 11,108	30 1938 11,108
30 1939 11,308	30 1939 11,308
30 1940 11,508	30 1940 11,508
30 1941 11,708	30 1941 11,708
30 1942 11,908	30 1942 11,908
30 1943 12,108	30 1943 12,108
30 1944 12,308	30 1944 12,308
30 1945 12,508	30 1945 12,508
30 1946 12,708	30 1946 12,708
30 1947 12,908	30 1947 12,908
30 1948 13,108	30 1948 13,108
30 1949 13,308	30 1949 13,308
30 1950 13,508	30 1950 13,508